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Abschnitt 1 - Samstag 04.06.2022
  Einlass: 09:00 Uhr | Einschwimmen: 09:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:30 Uhr
  Beginn: 10:00 Uhr

Wettkampfstätte
  Erlebnisbad Hestert, Westfalenstr. 6,, 58135 Hagen,
  8 Bahnen á 50m, Wellenkiller, Handzeit mit 1 Uhr, Wassertemperatur: ca. 26°C

Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Heckmann, Karla 
Schiedsrichter männlich Plötz, Stefan 
Starter weiblich Baumeister, Jötg 
Starter männlich P. J., van den Berg 
Schwimmrichter 1 Kochsiek, Oliver 
Schwimmrichter 2 Tomforde, Antja 
Auswerter 1 Dessel, Alina 
Auswerter 2 Kuhlmann, Martin 
Protokollführer Mendritzki, Uwe 
Computer 1 Kummer, Siegfried 

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Köser, Simone 
Zielrichter 1 Bodemer, Bettina 
Zielrichter 2 Hauber, Annabelle 
Zielrichter 3 Wolf, Alexander 
Zielrichter 4 Bekaan, Jan 

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Schaum, Stephan 
Zeitnehmer Bahn 1 Kleine-Biscoping, Peter 
Zeitnehmer Bahn 2 Berninghoff, Hiltrud 
Zeitnehmer Bahn 3 Syllidis, Josif 
Zeitnehmer Bahn 4 Pahls, Martina 
Zeitnehmer Bahn 5 Breuer, Anfrea 
Zeitnehmer Bahn 6 Otremba, Jana 
Zeitnehmer Bahn 7 Schäfer, Teresa 
Zeitnehmer Bahn 8 Nicole, Batosch (Azubi) 

Zeitgericht 2
Position Name Verein
Zeitnehmer Bahn 1 Werner, Jens 
Zeitnehmer Bahn 2 Spons-Chorsan, Rodica 
Zeitnehmer Bahn 3 Löffler, Peter 
Zeitnehmer Bahn 4 Hofstee, Remon 
Zeitnehmer Bahn 5 Opidam, Sascha 
Zeitnehmer Bahn 6 Kopper, Martin 
Zeitnehmer Bahn 7 Bovensiepen, Andreas 
Zeitnehmer Bahn 8 Nicole, van der Heydt (Azubi) 

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann Epping, Andreas 
Wenderichter Bahn 1 Otemba, Markus 
Wenderichter Bahn 2 Kifte, Sandra 
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noch Kampfgericht Abschnitt 1

Weitere Kampfrichter
Position Name Verein
Computer 1 Kummer, Siegfried 
Auswerter 3 Stoffels, Svenja 
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Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
Wettkampf 2 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf)
Wettkampf 3 - 200m Freistil weiblich
Wettkampf 4 - 200m Freistil weiblich (Masters)
Wettkampf 5 - 200m Freistil männlich
Wettkampf 6 - 200m Freistil männlich (Masters)
Wettkampf 7 - 100m Brust weiblich
Wettkampf 8 - 100m Brust weiblich (Masters)
Wettkampf 9 - 100m Brust männlich
Wettkampf 10 - 100m Brust männlich (Masters)
Wettkampf 11 - 50m Schmetterling weiblich (Finale)
Wettkampf 12 - 50m Schmetterling männlich (Finale)

Wettkampf 1 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
Jahrgang 2013
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Szabó, Sára 2013 SG Schwimmen Münster 00:46,20 147 9
2. Grieser, Sofia 2013 SV Westfalen Hagen 00:53,51 95 6
3. Honemann, Pauline 2013 SG Schwimmen Münster 00:55,87 83 4
4. Binneveld, Veerle 2013 ZV De Zaan 01:18,17 30 3

disqualifiziert
Pollehn, Mia 2013 SC Hardtberg 1968

Der Sportler führte auf der Strecke Brustbeinschgläge aus
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:16

Jahrgang 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Michel, Josefine 2012 SG Schwimmen Münster 00:42,21 193 9
2. Spannagel, Clara 2012 SV Westfalen Hagen 00:42,23 193 6
3. Diehl, Nike 2012 SG Dortmund-Süd 1983 00:44,94 160 4
4. Rittstieg, Emma 2012 SG Schwimmen Münster 00:45,63 153 3
5. van Hal, Lara 2012 ZV De Zaan 01:09,11 44 2

nicht am Start
Smyla, Juliana 2012 SG Schwimmen Münster

Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Reith, Tjalda 2011 SG SSF Marl-Hüls 00:40,47 219 9
2. de Graaf, Julia 2011 ZV De Zaan 00:42,86 185 6
3. Honemann, Emma 2011 SG Schwimmen Münster 00:44,91 160 4
4. Welter, Lucy 2011 SG SSF Marl-Hüls 00:47,00 140 3
5. Welter, Frida 2011 SG SSF Marl-Hüls 00:48,12 130 2
6. Knosp, Tess 2011 Zv de Ham 00:55,19 86 1

disqualifiziert
Oosterbeek, Zoë 2011 DE MEEUWEN DIEMEN

Die Sportlerin führte die Arme nicht gleichzeitig über Wasser
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:14
Prins, Veerle 2011 ZV 44

Der Sportler führte die Arme nicht über Wasser nach vorne
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:15

Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Diehl, Jette 2010 SG Dortmund-Süd 1983 00:34,73 348 9
2. Binneveld, Annika 2010 ZV De Zaan 00:37,53 275 6
3. Epping, Ida 2010 SG Schwimmen Münster 00:38,52 255 4
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noch Wettkampf 1 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
4. Jurksas, Leni-Charlotte 2010 SG Dortmund-Süd 1983 00:41,01 211 3
5. Sauerwald, Yvana 2010 SG Schwimmen Münster 00:41,36 206 2
6. Kröner, Annika 2010 SV Hagen 1894 00:43,16 181 1
7. van Ederen, Jasmijn 2010 Zv de Ham 00:43,40 178
8. Weyland, Pia 2010 Wfr. Gevelsberg 00:44,13 169
9. van der Bom, Meike 2010 Zv de Ham 00:44,24 168
10. Lutterop, Kyra 2010 ZV 44 01:00,17 66
11. Mahmood, Amalia 2010 SG SSF Marl-Hüls 01:01,82 61

aufgegeben
Widawka, Helena 2010 SV Hagen 1894

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Bergerfurth, Jule 2009 SG Schwimmen Münster 00:36,66 295 9
2. Schmid, Lene Margarete 2009 SG Remscheid e.V. 00:36,83 291 6
3. Huwe, Malin 2009 SV Hagen 1894 00:38,54 254 4
4. Ruhe, Finja-Charlotte 2009 SV Hagen 1894 00:40,05 226 3
5. Pelzl, Kaja Helene 2009 SG Remscheid e.V. 00:40,59 218 2
6. van Velzen, Lisa 2009 ZV 44 00:40,71 216 1
7. Myrzcik, Emilie 2009 TuS Einigkeit Hillegossen 00:42,42 191
8. Nelken, Paula 2009 Sport Union Annen 00:43,99 171
9. Knol, Nienke 2009 ZV 44 00:45,51 154
10. Siegfried, Alessa 2009 Sport Union Annen 00:45,69 152
11. Schaum, Sarah 2009 SV Hagen 1894 00:47,22 138
12. Blum, Mila 2009 Mendener SV 00:53,21 96
13. Mroz, Isabella 2009 SV Hagen 1894 00:57,35 77

nicht am Start
Stuhrmann, Emma 2009 ESV Wuppertal Ost

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Hesse, Skadi 2008 SG Remscheid e.V. 00:31,43 469 9
2. Ciupka, Merle 2008 SV Hagen 1894 00:32,02 444 6
3. Hopfinger, Olivia 2008 SG Schwimmen Münster 00:32,19 437 4
4. Chen, Hsin-Tzu 2008 SG Dortmund 00:32,45 426 3
5. Hesse, Eltje 2008 SG Remscheid e.V. 00:33,41 390 2
6. Assen, Lilly 2008 Waspo Langendreer-Werne 00:33,59 384 1
7. van 't Wout, Floortje 2008 De Dolfijn 00:33,73 379
8. Frijstein, Marlouke 2008 ZV 44 00:36,23 306
9. Kohlemann, Isabel 2008 SV Hagen 1894 00:37,00 287
10. Klein, Alicia 2008 SG SSF Marl-Hüls 00:37,21 283
11. Polinder, Anique 2008 ZV 44 00:38,48 255
12. Wu, Sophia 2008 DE MEEUWEN DIEMEN 00:38,76 250
13. Kampe, Johanna 2008 SG Dortmund-Süd 1983 00:40,07 226
14. Kroes, Lena 2008 SV Hagen 1894 00:41,31 206
15. Fedderke, Iria 2008 SC Hardtberg 1968 00:41,78 199
16. Raijer, Sonja 2008 Zv de Ham 00:42,05 196
17. Cuesta-FuoC, Olivia 2008 TSV Gruiten 1884 00:43,36 178
18. von Czerniewicz, Julina 2008 TSV Gruiten 1884 00:43,51 177
19. Faßeck, Mara 2008 SV Neviges 00:43,62 175
20. Dirksmeier, Reena 2008 Mendener SV 00:47,49 136
21. Liedtke, Leonie 2008 SV Hagen 1894 00:48,87 124

nicht am Start
Hömmeke, Jonna 2008 TSG 07 Burg Gretesch
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noch Wettkampf 1 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

Sakkers, Valérie 2008 ZV 44

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Sam, Féline 2007 ZV 44 00:31,62 461 9
2. Soetomo, Karina Cecilia 2007 SG Dortmund 00:34,58 352 6
3. Richwin, Mirja 2007 SG Dortmund-Süd 1983 00:34,66 350 4
4. Juds, Mira 2007 SG Dortmund 00:34,81 345 3
5. Nooter, Vivian 2007 ZV 44 00:34,90 343 2
6. Rüth, Hannah 2007 SV Neviges 00:35,88 315 1
7. Horstman, Naomi 2007 DE MEEUWEN DIEMEN 00:36,72 294
8. Bruns, Karlotta 2007 SG Dortmund 00:38,23 260
9. Rüßmann, Viktoria 2007 SV Hagen 1894 00:38,72 251
10. Hübel, Lisann 2007 SG Remscheid e.V. 00:39,14 243
11. Busch, Julia 2007 SG Remscheid e.V. 00:43,22 180
12. Pölking, Hannah 2007 SG SSF Marl-Hüls 00:43,99 171
13. Bakosch, Emily 2007 SG Remscheid e.V. 00:50,02 116
14. Grondke, Neele 2007 Mendener SV 00:53,84 93

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Polinder, Carlein 2006 ZV 44 00:31,73 456 9
2. Klemp, Sophie 2006 SV Neviges 00:32,62 420 6
3. Lubbers, Puk 2006 ZV 44 00:33,92 373 4
4. Scharff, Lisa Marie 2006 SG Remscheid e.V. 00:34,43 357 3
5. van Schaik, Floortje 2006 DE MEEUWEN DIEMEN 00:34,46 356 2
6. Velte, Sophie 2006 SV Neviges 00:35,60 323 1
7. Hamo, Jumana Lana 2006 SC Hardtberg 1968 00:35,94 314
8. Boer, Kim 2006 ZV De Zaan 00:36,51 299
9. Schaum, Lena 2006 SV Hagen 1894 00:37,01 287
10. Werner, Enya 2006 SV Westfalen Hagen 00:39,80 231
11. Omari, Sindi 2006 SV Hagen 1894 00:41,80 199
12. Kohlemann, Malin 2006 SV Hagen 1894 00:46,53 144

nicht am Start
Cuesta-FuoC, Sofia 2006 TSV Gruiten 1884
Dahmen, Marlene 2006 TSV Gruiten 1884
Zeiler, Jule 2006 SV Hagen 1894

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Wetzel, Tina 2005 SG Schwimmen Münster 00:30,70 503 9
2. Liezen, Jolijn 2005 ZV 44 00:30,71 503 6
3. Sturm, Kristina 2005 SG Dortmund 00:31,15 482 4
4. Sondermann, Madleen 2005 SG SSF Marl-Hüls 00:35,27 332 3
5. van Ederen, Iris 2005 Zv de Ham 00:35,62 322 2
6. Ullius, Charleen 2005 Wfr. Gevelsberg 00:38,72 251 1
7. Pijasecki, Malina 2005 SV Westfalen Hagen 00:39,00 245
8. Kroes, Hanna 2005 SV Hagen 1894 00:40,78 214
9. Bekaan, Henrike 2005 SV Hagen 1894 00:43,97 171

Juniorinnen 2003/2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Bodemer, Janne 2003 SG Schwimmen Münster 00:30,16 531 9
2. Manß, Rebecca 2004 SG Remscheid e.V. 00:30,59 509 6
3. Botz, Rica 2003 SG Schwimmen Münster 00:31,43 469 4
4. Carrillo Moreno, Melina 2003 ZV De Zaan 00:31,59 462 3
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noch Wettkampf 1 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
noch Juniorinnen 2003/2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
5. Berghuis, Lindsey 2003 ZV 44 00:31,78 454 2
6. Weerman, Nora 2004 ZV 44 00:32,19 437 1
7. Bratz Solano, Jessica 2003 TSV Rot-Weiss Lörrach 00:33,40 391
8. Springiewicz, Denise 2004 SG Dortmund 00:33,99 371
9. Pfeifer, Sofie 2004 SC Hardtberg 1968 00:34,14 366
10. Engel, Yvonne 2003 ZV De Zaan 00:34,31 361
11. Peters, Nele 2004 SV Neviges 00:34,43 357
12. Dwucet, Julia Alina 2004 SV Schwerte 06 00:35,39 328
13. Dirksmeier, Ellen 2003 Mendener SV 00:35,62 322
14. Osthoff, Lynn 2003 SV Neviges 00:37,23 282
15. Griese, Sophie 2004 Mendener SV 00:37,78 270
16. Schlüppmann, Merle Marie 2004 SV Westfalen Hagen 00:38,48 255
17. Bovensiepen, Leah 2004 SV Neviges 00:39,37 238
18. Westerink, Amber 2004 ZV 44 00:39,71 232
19. Wrede, Lisbeth 2003 SV Hagen 1894 00:43,51 177
20. Enderle, Leonie 2003 SV Hagen 1894 00:44,16 169
21. Phaff, Rachel 2004 Zv de Ham 00:45,75 152

Jahrgang 2002 und älter
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Barth, Gina 2001 Mendener SV 00:32,25 434 9
2. Mendritzki, Melina 1995 SC Wiking Herne 1921 00:33,37 392 6
3. Schreiber, Natalie 2000 TSV Rot-Weiss Lörrach 00:33,52 387 4
4. Löffler, Corinna 1997 SG SSF Marl-Hüls 00:33,73 379 3
5. Romberg, Maike 2001 Mendener SV 00:33,74 379 2
6. Saßenberg, Janne 1997 TSG 07 Burg Gretesch 00:34,34 360 1
7. Brunke, Annika 1994 TSG 07 Burg Gretesch 00:35,55 324
8. Röspel, Randi 2002 SC Humboldt-Universität 00:37,46 277
9. Kroes, Marion 1973 SV Hagen 1894 00:37,96 266
10. Römer, Michelle 1994 SV Neviges 00:38,19 261
11. Dierks, Vanessa 1993 Waspo Herringen 00:38,73 250
12. Fischer, Julia 1992 Waspo Herringen 00:39,30 240
13. Schröder, Sophie 2001 SV Hagen 1894 00:39,56 235
14. Schnittert, Sarah 1994 SV Neviges 00:39,89 229
15. Koenders, Iris 1977 Zv de Ham 00:42,89 184
16. Weijland, Simone 1979 ZV 44 01:02,40 60

nicht am Start
Holitzka, Nele 2000 SV Neviges
van Velzen, Jessica 1976 ZV 44

Vorlaufwertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Bodemer, Janne 2003 SG Schwimmen Münster 00:30,16
2. Manß, Rebecca 2004 SG Remscheid e.V. 00:30,59
3. Wetzel, Tina 2005 SG Schwimmen Münster 00:30,70
4. Liezen, Jolijn 2005 ZV 44 00:30,71
5. Sturm, Kristina 2005 SG Dortmund 00:31,15
6. Hesse, Skadi 2008 SG Remscheid e.V. 00:31,43
7. Botz, Rica 2003 SG Schwimmen Münster 00:31,43
8. Carrillo Moreno, Melina 2003 ZV De Zaan 00:31,59
9. Sam, Féline 2007 ZV 44 00:31,62
10. Polinder, Carlein 2006 ZV 44 00:31,73
11. Berghuis, Lindsey 2003 ZV 44 00:31,78
12. Ciupka, Merle 2008 SV Hagen 1894 00:32,02
13. Hopfinger, Olivia 2008 SG Schwimmen Münster 00:32,19
13. Weerman, Nora 2004 ZV 44 00:32,19
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noch Wettkampf 1 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
noch Vorlaufwertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
15. Barth, Gina 2001 Mendener SV 00:32,25
16. Chen, Hsin-Tzu 2008 SG Dortmund 00:32,45
17. Klemp, Sophie 2006 SV Neviges 00:32,62
18. Mendritzki, Melina 1995 SC Wiking Herne 1921 00:33,37
19. Bratz Solano, Jessica 2003 TSV Rot-Weiss Lörrach 00:33,40
20. Hesse, Eltje 2008 SG Remscheid e.V. 00:33,41
21. Schreiber, Natalie 2000 TSV Rot-Weiss Lörrach 00:33,52
22. Assen, Lilly 2008 Waspo Langendreer-Werne 00:33,59
23. Löffler, Corinna 1997 SG SSF Marl-Hüls 00:33,73
23. van 't Wout, Floortje 2008 De Dolfijn 00:33,73
25. Romberg, Maike 2001 Mendener SV 00:33,74
26. Lubbers, Puk 2006 ZV 44 00:33,92
27. Springiewicz, Denise 2004 SG Dortmund 00:33,99
28. Pfeifer, Sofie 2004 SC Hardtberg 1968 00:34,14
29. Engel, Yvonne 2003 ZV De Zaan 00:34,31
30. Saßenberg, Janne 1997 TSG 07 Burg Gretesch 00:34,34
31. Peters, Nele 2004 SV Neviges 00:34,43
31. Scharff, Lisa Marie 2006 SG Remscheid e.V. 00:34,43
33. van Schaik, Floortje 2006 DE MEEUWEN DIEMEN 00:34,46
34. Soetomo, Karina Cecilia 2007 SG Dortmund 00:34,58
35. Richwin, Mirja 2007 SG Dortmund-Süd 1983 00:34,66
36. Diehl, Jette 2010 SG Dortmund-Süd 1983 00:34,73
37. Juds, Mira 2007 SG Dortmund 00:34,81
38. Nooter, Vivian 2007 ZV 44 00:34,90
39. Sondermann, Madleen 2005 SG SSF Marl-Hüls 00:35,27
40. Dwucet, Julia Alina 2004 SV Schwerte 06 00:35,39
41. Brunke, Annika 1994 TSG 07 Burg Gretesch 00:35,55
42. Velte, Sophie 2006 SV Neviges 00:35,60
43. Dirksmeier, Ellen 2003 Mendener SV 00:35,62
43. van Ederen, Iris 2005 Zv de Ham 00:35,62
45. Rüth, Hannah 2007 SV Neviges 00:35,88
46. Hamo, Jumana Lana 2006 SC Hardtberg 1968 00:35,94
47. Frijstein, Marlouke 2008 ZV 44 00:36,23
48. Boer, Kim 2006 ZV De Zaan 00:36,51
49. Bergerfurth, Jule 2009 SG Schwimmen Münster 00:36,66
50. Horstman, Naomi 2007 DE MEEUWEN DIEMEN 00:36,72
51. Schmid, Lene Margarete 2009 SG Remscheid e.V. 00:36,83
52. Kohlemann, Isabel 2008 SV Hagen 1894 00:37,00
53. Schaum, Lena 2006 SV Hagen 1894 00:37,01
54. Klein, Alicia 2008 SG SSF Marl-Hüls 00:37,21
55. Osthoff, Lynn 2003 SV Neviges 00:37,23
56. Röspel, Randi 2002 SC Humboldt-Universität 00:37,46
57. Binneveld, Annika 2010 ZV De Zaan 00:37,53
58. Griese, Sophie 2004 Mendener SV 00:37,78
59. Kroes, Marion 1973 SV Hagen 1894 00:37,96
60. Römer, Michelle 1994 SV Neviges 00:38,19
61. Bruns, Karlotta 2007 SG Dortmund 00:38,23
62. Polinder, Anique 2008 ZV 44 00:38,48
62. Schlüppmann, Merle Marie 2004 SV Westfalen Hagen 00:38,48
64. Epping, Ida 2010 SG Schwimmen Münster 00:38,52
65. Huwe, Malin 2009 SV Hagen 1894 00:38,54
66. Ullius, Charleen 2005 Wfr. Gevelsberg 00:38,72
67. Rüßmann, Viktoria 2007 SV Hagen 1894 00:38,72
68. Dierks, Vanessa 1993 Waspo Herringen 00:38,73
69. Wu, Sophia 2008 DE MEEUWEN DIEMEN 00:38,76
70. Pijasecki, Malina 2005 SV Westfalen Hagen 00:39,00
71. Hübel, Lisann 2007 SG Remscheid e.V. 00:39,14
72. Fischer, Julia 1992 Waspo Herringen 00:39,30
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noch Wettkampf 1 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
noch Vorlaufwertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
73. Bovensiepen, Leah 2004 SV Neviges 00:39,37
74. Schröder, Sophie 2001 SV Hagen 1894 00:39,56
75. Westerink, Amber 2004 ZV 44 00:39,71
76. Werner, Enya 2006 SV Westfalen Hagen 00:39,80
77. Schnittert, Sarah 1994 SV Neviges 00:39,89
78. Ruhe, Finja-Charlotte 2009 SV Hagen 1894 00:40,05
79. Kampe, Johanna 2008 SG Dortmund-Süd 1983 00:40,07
80. Reith, Tjalda 2011 SG SSF Marl-Hüls 00:40,47
81. Pelzl, Kaja Helene 2009 SG Remscheid e.V. 00:40,59
82. van Velzen, Lisa 2009 ZV 44 00:40,71
83. Kroes, Hanna 2005 SV Hagen 1894 00:40,78
84. Jurksas, Leni-Charlotte 2010 SG Dortmund-Süd 1983 00:41,01
85. Kroes, Lena 2008 SV Hagen 1894 00:41,31
86. Sauerwald, Yvana 2010 SG Schwimmen Münster 00:41,36
87. Fedderke, Iria 2008 SC Hardtberg 1968 00:41,78
88. Omari, Sindi 2006 SV Hagen 1894 00:41,80
89. Raijer, Sonja 2008 Zv de Ham 00:42,05
90. Michel, Josefine 2012 SG Schwimmen Münster 00:42,21
91. Spannagel, Clara 2012 SV Westfalen Hagen 00:42,23
92. Myrzcik, Emilie 2009 TuS Einigkeit Hillegossen 00:42,42
93. de Graaf, Julia 2011 ZV De Zaan 00:42,86
94. Koenders, Iris 1977 Zv de Ham 00:42,89
95. Kröner, Annika 2010 SV Hagen 1894 00:43,16
96. Busch, Julia 2007 SG Remscheid e.V. 00:43,22
97. Cuesta-FuoC, Olivia 2008 TSV Gruiten 1884 00:43,36
98. van Ederen, Jasmijn 2010 Zv de Ham 00:43,40
99. von Czerniewicz, Julina 2008 TSV Gruiten 1884 00:43,51
99. Wrede, Lisbeth 2003 SV Hagen 1894 00:43,51
101. Faßeck, Mara 2008 SV Neviges 00:43,62
102. Bekaan, Henrike 2005 SV Hagen 1894 00:43,97
103. Nelken, Paula 2009 Sport Union Annen 00:43,99
103. Pölking, Hannah 2007 SG SSF Marl-Hüls 00:43,99
105. Weyland, Pia 2010 Wfr. Gevelsberg 00:44,13
106. Enderle, Leonie 2003 SV Hagen 1894 00:44,16
107. van der Bom, Meike 2010 Zv de Ham 00:44,24
108. Honemann, Emma 2011 SG Schwimmen Münster 00:44,91
109. Diehl, Nike 2012 SG Dortmund-Süd 1983 00:44,94
110. Knol, Nienke 2009 ZV 44 00:45,51
111. Rittstieg, Emma 2012 SG Schwimmen Münster 00:45,63
112. Siegfried, Alessa 2009 Sport Union Annen 00:45,69
113. Phaff, Rachel 2004 Zv de Ham 00:45,75
114. Szabó, Sára 2013 SG Schwimmen Münster 00:46,20
115. Kohlemann, Malin 2006 SV Hagen 1894 00:46,53
116. Welter, Lucy 2011 SG SSF Marl-Hüls 00:47,00
117. Schaum, Sarah 2009 SV Hagen 1894 00:47,22
118. Dirksmeier, Reena 2008 Mendener SV 00:47,49
119. Welter, Frida 2011 SG SSF Marl-Hüls 00:48,12
120. Liedtke, Leonie 2008 SV Hagen 1894 00:48,87
121. Bakosch, Emily 2007 SG Remscheid e.V. 00:50,02
122. Blum, Mila 2009 Mendener SV 00:53,21
123. Grieser, Sofia 2013 SV Westfalen Hagen 00:53,51
124. Grondke, Neele 2007 Mendener SV 00:53,84
125. Knosp, Tess 2011 Zv de Ham 00:55,19
126. Honemann, Pauline 2013 SG Schwimmen Münster 00:55,87
127. Mroz, Isabella 2009 SV Hagen 1894 00:57,35
128. Lutterop, Kyra 2010 ZV 44 01:00,17
129. Mahmood, Amalia 2010 SG SSF Marl-Hüls 01:01,82
130. Weijland, Simone 1979 ZV 44 01:02,40
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noch Wettkampf 1 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
noch Vorlaufwertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
131. van Hal, Lara 2012 ZV De Zaan 01:09,11
132. Binneveld, Veerle 2013 ZV De Zaan 01:18,17


